

# **Erhvervsskolen Af 2011 ApS**

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 45 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Thomas Vørnle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervsskolen Af 2011 ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 45 79
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vørnle
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.131 t.kr. mod 20.662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.642 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.131.407</b>	<b>20.662.331</b>
1 Personaleomkostninger	-20.835.254	-18.094.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-160.836</u>	<u>-113.201</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.135.317</b>	<b>2.454.873</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.015</u>	<u>-29.978</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.111.302</b>	<b>2.424.895</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-469.418</u>	<u>-529.695</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.641.884</u></b>	<b><u>1.895.200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.358.116</u>	<u>-1.604.800</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.641.884</u></b>	<b><u>1.895.200</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.774	397.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.774</u>	<u>397.343</u>
5 Deposita	304.674	236.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.674</u>	<u>236.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>699.448</u></b>	<b><u>633.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.882	196.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.481.862	2.663.749
Udskudte skatteaktiver	12.382	10.076
Andre tilgodehavender	1.564.744	3.501.629
Periodeafgrænsningsposter	23.500	31.825
Tilgodehavender i alt	<u>3.185.370</u>	<u>6.403.818</u>
Likvide beholdninger	<u>2.963.549</u>	<u>3.168.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.148.919</u></b>	<b><u>9.572.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.848.367</u></b>	<b><u>10.205.402</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	3.037.717	4.395.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.118.717</b>	<b>4.476.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.452	234.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	678.444	555.444
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	471.724	531.036
Anden gæld	2.293.030	3.176.845
Periodeafgrænsningsposter	0	1.231.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.729.650	5.728.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.729.650</b>	<b>5.728.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.848.367</b>	<b>10.205.402</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	6.000.633	6.081.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.604.800	-1.604.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	4.395.833	4.476.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.358.116	-1.358.116
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	<b>81.000</b>	<b>3.037.717</b>	<b>3.118.717</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.657.263	15.407.052
Pensioner	2.879.244	2.451.304
Andre omkostninger til social sikring	298.747	235.901
	<b>20.835.254</b>	<b>18.094.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	34
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.334
Andre finansielle omkostninger	24.015	18.644
	<b>24.015</b>	<b>29.978</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	471.724	531.036
Årets regulering af udskudt skat	-2.306	7.593
Regulering af tidligere års skat	0	-8.934
	<b>469.418</b>	<b>529.695</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	823.179	531.442
Tilgang i årets løb	158.267	291.737
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>981.446</b>	<b>823.179</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-485.250	-349.458
Årets afskrivninger	-101.422	-76.378
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-586.672</b>	<b>-425.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>394.774</b>	<b>397.343</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	236.057	184.057
Tilgang i årets løb	<u>68.617</u>	<u>52.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>304.674</b></u>	<u><b>236.057</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>304.674</b></u>	<u><b>236.057</b></u>
